
Realitní regionální ředitel: Ing. Rostislav Mašek
Tel: +420 602 783 072

Email: rostislav.masek@swisslife-select.cz

Prodej stavebního pozemku 1171 m2,
Sedlečko u Soběslavě

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 21785

Název:
Prodej stavebního pozemku 1171 m2, Sedlečko u

Soběslavě

Celková cena: 2 550 Kč (Za m2)

Adresa: Sedlečko u Soběslavě

Datum aktualizace: 13.06.2024

Stavba:

Zástavba:

Ochrana:

Umístění:

Zdroj vody:

Celková plocha: 1171 m
2

POPIS NEMOVITOSTI

Nacházíme se na jihu Čech v nenápadné obci Sedlečko u Soběslavi.  Na jejím severním okraji je mírně svažitý pozemek s jižní

orientací, na kterém může stát Váš nový domov. Má dostatečnou velikost na stavbu velkého bungalovu třeba i s bazénem.

Jedna z důležitých otázek, která každého stavitele napadne, je dostupnost inženýrských sítí a možnost jejich připojení. V tomto

případě je odpověď velice jednoduchá, která podstatně zvyšuje atraktivitu našeho pozemku. Všechny dostupné sítě jsou totiž už na

pozemku (voda a elektřina), případně jsou vytažené odbočky (kanalizace).

Do Soběslavi, kde je samozřejmě všechna potřebná občanská vybavenost, jsou to pouhé 3 km.

Nájezd na dálnici D3 je vzdálený 2,5 km, odkud se pohodlně a hlavně rychle dostanete do krajského města nebo opačným směrem

do Tábora.

Okolí blízké i vzdálené je typická jihočeská krajina jako stvořená pro aktivní život - což takhle třeba rybaření, pěší i cykloturistika,

sjíždění Lužnice nebo jen koupání v čistých zatopených pískovnách?

Přijďte se podívat. Když si pospíšíte, lze se domluvit i na lepší ceně.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Celková plocha: 1171 m
2


